
Ullern menighetsråd 
Referat Ullern menighetsrådsmøte – Torsdag 22. juni 2023 
 

Dato:   Torsdag 22. juni kl. 19:30 – 21:15  

Sted:  Ullern menighetshus 

Referent:  Kim Christie Østberg 

Møteleder:  Åshild Watne 

 

Til stede: Åshild Watne, Jorund Andersen, Kim Christie Østberg, Per-Erik Schønberg-Hansen og Berit 

van der Hagen,  

Frafall: Kristian Kragøe Andresen, Christine Hauck, Thorbjørn Brook-Steen, Øystein Aurlien, Edvard 

Cock, Nima Halvorsen, Caroline Bettum-Solberg, Linda Storeide og Stig Asplin. 

 

Møte var ikke vedtaksdyktige. 

 

Saker 

__________________________________________________________________________ 

 

Åpning v/ Åshild Watne - leser dagens bibelord.  

Markus 4, 14-20 

14Såmannen sår ordet. 15De ved veien er slike som ordet blir sådd i, men når de har hørt det, kommer 

straks Satan og tar bort ordet som ble sådd i dem. 16På samme måte er det med dem som ble sådd 

på steingrunn: Det er de som straks tar imot ordet med glede når de får høre det. 17Men de har 

ingen rot og holder ut bare en tid. Når de møter motgang eller forfølgelse for ordets skyld, faller de 

straks fra. 18Andre igjen er de som blir sådd blant tornebusker. De hører ordet, 19men dette livets 

bekymringer, rikdommens bedrag og lysten på alle andre ting kommer inn og kveler ordet, så det 

ikke bærer frukt. 20Men de som ble sådd i den gode jorden, er de som hører ordet, tar imot det og 

bærer frukt – tretti, seksti, ja, hundre ganger det som ble sådd.» 

MR medlemmene må gi en beskjed før selve møtedagen hvis de kommer eller ikke for å ta hensyn til 

andre medlemmer. Hvis vi vet på forhånd at møte ikke er vedtaksdyktige har vi mulighet å avlyse 

møtet. 

Takk til Berit van der Hagen for vaflene! 

Jorund Andersen takker veldig for en kjempefin bursdagsgave i anledning sin 50 års dag. 

 



Sak 34/23 Referat fra MR møte 25. mai 2023 

Saksordfører: Åshild Watne 

Vedtak: 

MR godkjenner referatet 

 

Sak 35/23 Oppdatering fra AU 

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen og Jorund Andersen 

• Stilling utlysninger – barnekorleder er fremdeles utlyst. Vi må ha et plan for hva som skjer 
hvis vi ikke vi får aktuelle søkere. Vi har Marianne Thommesen og Åshild som muligheter i en 
kort periode. 

• Kim Christie Østberg søkte midler fra Lilleaker Lions for å dekke innkjøp av en hjertestarter.  
Lilleaker Lions bevilget på sitt medlemsmøte den 13.juni 2023 kr. 20.000, - til hjertestarter 
med skap ifølge spesifikasjonen fra Røde Kors. Lions ønsker at denne settes opp i 
menighetshuset og et lite merke om at denne er gitt av Lilleaker Lions. Vi kan også legger 
den inn i Kirkenytt. 

• Det ble en veldig flott 120 års jubileumsfeiring 3. og 4. juni. Det var til inspirasjon og veldig 
fin menighetsbygging tiltak. 

• Prostifeiring i Maridalen i pinse var veldig fint. Storoppmøte fra Ullern menighet. Det ble 
også til inspirasjon og det ble foreslått at vi kunne ha en utegudstjeneste ved Vækerø 
Park/Hydro stranda. 

• Avslutning for nåværende MR i oktober.  

• Avskjedsgudstjeneste for Sandra Borøy er 20. august. 

• Oppstart MR og stabstur i november - 10. og 11. november.  

 

Det ble diskusjon rundt dåp – dåp når folk vil ha det/ drop-in dåp. Lavterskel tilbud. 
 

 

Sak 36/23 Diakoni oppdatering 

Saksordfører: Ingunn Grytnes Kristensen  

Diakoni presentasjon blir utsatt til september møte. 

 

Sak 37/23 Økonomi oppdatering 

Saksordfører: Kim Christie Østberg 

Daglig leder og MR leder har jobbet med oppdatering av budsjett, men har ikke klart å få budsjettet i 

balanse. Per dags dato går vi mot et underskudd på i størrelsesorden 300-400 tusen dersom vi ikke 

innfører tiltak De største negative postene er husleie Cafe (-140 tusen), lavere renteinntekter (-100+ 

tusen), pensjonsjustering KLP (-85 tusen), trykkerikostnader (-75 tusen) og dyrere leir (-50 tusen). 

Det er også noen «positive» avvik som at det ikke blir gjennomført tur for barnekor.  Sammenlignet 

med tidligere år er det også ekstraordinært dyr strøm.  

Dagligleder og AU har utarbeidet en ideliste på tiltak for å få balanse i budsjettet som blir lagt frem i 

september MR.  



Som er første grep anbefales at vi binder 5m kroner (av totalt ca. 7m likviditet) til fastrente for 6 

mnd. Daglig leder har etterspurt KfiO økonomi avdeling å åpne en 6 mnd. fastrente konto og har 

purret en gang. Menigheten er avhengig av at fellesrådet åpne selve kontoen før vi kan flytte penger 

til den. 

Budsjettet må periodiseres for å gi et mere realistisk bildet til enhver gang. 

Kan vi ta en vurdering av kostnader relatert til Kirkenytt. Utvikle en plan for å skaffe flere annonsører 

som vil bruke bladet.  Utlevering av menighetsbladet – bruke frivillige/konfirmantforeldre til det. 

Wilhelmine og Chr. Samsings Legat skal tilbakebetale menigheten for fakturaer menigheten har 

dekket for legatet til ca. kr. 50.000, - 

Vedtak: 

Daglig leder åpner fastrente konto med 6 mnd. binding for 5m kroner. AU tar opp dialog med KFIO 

om økt husleiebidrag (har blitt økt minimalt senere år) og bydelen om økt bidrag til Kirkenytt.  

Stab og AU jobber videre med tiltak for oppdatert budsjett i september.  

 

Sak 38/23 Bundet driftsfond Taize 

Saksordfører: Kim Christie Østberg 

Det står kr. 3000,- i et bundet driftsfond for turer til «Taize».  Dette er resterende fra det som ble 

brukt til lederkurs i 2022.  

Vedtak: 

Kr. 3000,- fra bundet driftsfond Taize brukes til å dekke kostnader knyttet til årets lederkursleir. 

Sak 39/23 Arv etter Elsa Wiger 

Saksordfører: Kim Christie Østberg 

Menigheten har mottatt en testamentert gave til kr.200.000. Testamentet sier følgende: «øremerket 

det diakonale arbeid». Pengene er satt i et bundet fond øremerket diakoni. 

Vedtak: 

Testamentert gave etter Elsa Wiger brukes til barn- og ungdomsdiakoni. 

 

Sak 40/23 Opplæring av valgfunksjonærer  

Saksordfører: Kim Christie Østberg 

Til orientering: 

Det blir opplæring av valgfunksjonærer 22.8.23 kl 17-19. 

 

 

 



Sak 41/23 Møteplan Høst 2023 

Saksordfører: Kim Christie Østberg 

AU møter MR møter 

August August 

September - 31.8.23 September - 21.9.23 

Oktober - 5.10.23 Oktober - 19.10.23 

November - 9.11.23 November - 23.11.23 

Desember - 30.11.23 Desember - 14.12.23 

 

Vedtak: 

MR tar møteplan til etterretning 

Eventuelt 

• Bruke konfirmantforeldrene til mere! Kirkekaffe. Utlevering av Kirkenytt 

 

Kristian Kragøe Andresen, leder (sign) 

 

 

 


